
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ   

 

26 грудня 2024 року №  635                                                                                        

 с. Боратин                                           

 

Про  внесення змін до складу мобільної бригади  

соціально-психологічної допомоги особам,  

які постраждали від домашнього насильства  

та/або насильства за ознакою статі 
 

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 22.08.2018 року № 654 «Про 

затвердження типового положення про мобільну бригаду соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі», 

керуючись Законами України “Про запобігання та протидію домашньому насильству” та «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Боратинської сільської  ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Внести зміни до складу  мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, 

які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі, затвердженої  

рішенням виконавчого комітету сільської ради  від 28.03.2024 .№ 201 виклавши його в новій 

редакції  згідно з додатком. . 

 2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову  

Сергія Яручика. 

 

 

  

 Сільський голова                                                                               Сергій ЯРУЧИК 

 

Лариса Скиданюк  

 

  

 

 

 

 

 

                                                                     

 

 

 

 



     
                                                                                        Додаток  

                                                                      до рішення виконавчого комітету 

                                                                      2612.2024 № 635 

 

Склад 

мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 

домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі 

в Боратинській територіальній громаді 

 

Керівник мобільної бригади 

 

Скиданюк                          -           начальник відділу соціального захисту  

Лариса Іванівна                          населення   Боратинської сільської ради 

                                 

Члени мобільної бригади 

 

Парафін Наталія -    головний спеціаліст відділу соціального захисту населення 

Василівна                 Боратинської сільської ради 

 

Мельник Вікторія  -  начальник служби у справах дітей 

Анатоліївна              Боратинської сільської ради 

 

Парфелюк Микола  -      поліцейський офіцер громади  

Володимирович              Луцького РУП ГУНП у Волинській області                              

 

Карпінський Сергій    - поліцейський офіцер громади  

Миколайович                 Луцького РУП ГУНП у  Волинській області 

 

Токарський Сергій  -    поліцейський офіцер громади  

Ярославович                  Луцького РУП ГУНП у  Волинській області 

 

                                                                                         

Старости старостинських округів за місцем виявлення випадку. 

 

Психолог за потреби 

 

Інспектор ювенальної превенції Луцького РУП за випадком вчинення домашнього 

насильства відносно дітей     

 

 

 
                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 


